UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /KHCN-TTr

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Quy chế tiếp

công dân của Sở Khoa học và Công nghệ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Bắc Giang, ngày      tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Thông báo số 61/TB-KHCN ngày 04/10/2023 Kết luận của Giám đốc Sở tại

buổi giao ban Sở tháng 10/2023, giao Thanh tra Sở xây dựng dự thảo Quy chế tiếp công dân

của Sở Khoa học và Công nghệ.

Để hoàn thiện dự thảo, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, yêu cầu các phòng, đơn

vị tổ chức tham gia ý kiến vào dự thảo Quyết định ban hành kèm theo Quy chế tiếp công dân

của Sở Khoa học và Công nghệ  (qua Thanh tra Sở), trước ngày 18/10/2023. Văn bản

tham gia ý kiến, phát hành theo quy định (trên hệ thống công vụ; thư công vụ email:

minhtth_skhcn@bacgiang.gov.vn).

(Kèm theo dự thảo Quy chế tiếp công dân của Sở Khoa học và Công nghệ).

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc tổ chức, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, TTr.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Triệu Ngọc Trung

mailto:minhtth_skhcn@bacgiang.gov.vn

		trungnc_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T10:49:08+0700

		trungtn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T11:00:24+0700

		2023-10-10T14:33:14+0700

		2023-10-10T14:33:26+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-10T14:33:45+0700